Tribunal de Contas da União

Secretaria de Controle Externo da Administração do Estado

Ofício 0337/2015-TCU/SecexAdministração, de 1/6/2015 Processo TC 016.368/2012-6
Natureza:  Comunicação

Endereço: SAFS Qd 4 Lote 1 – Anexo II – sala 306 - SAFS - 70042-900 - Brasília / DF
Tel.: (61) 3316-7577 - Fax: (61) 3316-7567 - email: secexadmin@tcu.gov.br

Atendimento ao público externo: dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 10 às 18 horas.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 53017060.

A Sua Senhoria a Senhora
Maria Aldeci Bôbô Lopes
Secretária de Controle Interno do Ministério da Defesa

Esplanada dos Ministérios, Bl. O, Anexo I, 5º andar
70.050-906 - Brasília - DF

Senhora Secretária,

1. Com base na delegação de competência expressa na Portaria SecexAdministração nº 1, de

30 de janeiro de 2015, encaminho a Vossa Senhoria, para conhecimento e entrega ao destinatário, o
Ofício nº 0336/2015-TCU/SecexAdmin, desta data, referente ao processo de Tomada de Contas, TC

016.368/2012-6, que trata de contas anuais do Fundo do Serviço Militar (FSM) do Ministério da
Defesa, relativas ao exercício de 2011.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

ANA PAULA SILVA DA SILVA

Secretária

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 53017060.